平成19年4月2日

各      位

会 社 名 シンワオックス株式会社

     代表者名 代表取締役社長 佐 藤 勝 弘

 （コード番号 2654 大証第二部）

問合せ先 取締役経営企画室室長 松浦 公司

    （TEL．06－6683－3101）

取締役（社外取締役）の辞任と人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり取締役（社外取締役）の辞任ならびに異動がありましたので、お知らせいたします。

記

  1．取締役（社外取締役）の辞任

(平成19年3月30日付)

(1) 辞任する取締役
    取締役（社外取締役） 黒田 栄吉
    取締役（社外取締役） 加藤 義清
(2) 辞任の理由
    本人の一身上の都合による

2. 人事異動
(平成19年4月１日付)

新役職名 氏名 旧役職名

総務・経理部部長 高松 浩二 関係会社管理部課長

                                             以上